
 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
                                                                                                                  

Local: Pista de Atletismo do 19º Batalhão da Polícia Militar - Jequié/Ba 
Data: 15 de Setembro de 2022 
 

1ª ETAPA - MANHÃ 
3.000 metros rasos Masculino – Final – 08:00 horas 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 080 Adriano Sergio Santos Barbosa Jequié 3 14.24.2 
2 076 Kauan Vitor Conceição  Jacobina 1 15.21.2 
3 077 Lucas Novaes Leite Campos Jacobina 2 20.24.6 

 

Arremesso do Peso Masculino – Final – 08:00 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 082 Antonio Carlos Silva Junior Jequie 7,20 8,02 7,76 8,02 m 
2 053 Silvan Santos Menezes Ilhéus 7,11 7,50 6,86 7,50 m 
3 188 João Batista dos Santos Filho S. Fco. do Conde 7,06 6,54 7,45 7,45 m 
4 089 Marcos dos Santos Ribeiro Jequie 7,28 6,54 7,22 7,28 m 
5 050 Laelson de Amorim Barbosa Ilhéus 6,19 6,73 7,20 7,20 m 
6 158 Edmilton Barreto Santos Santo Amaro 6,30 7,12 6,83 7,12 m 
7 231 Jonathans Santos Souza Vitoria da Conquista X 5,96 6,90 6,90 m 
8 223 Michael Douglas Pereira Santos Vitoria da Conquista 5,27 5,80 6,80 6,80 m 
9 113 Marcio Jose Ribeiro Barbosa Paulo Afonso 6,24 6,62 6,45 6,45 m 
10 097 Israel da Silva Nascimento Juazeiro 5,27 6,09 5,70 6,09 m 
11 103 Ronaldo Cândido De Oliveira Florêncio Luis E. Magalhães 5,02 5,94 5,66 5,94 m 
12 182 Benjamim das Neves de Jesus São F. do Conde 5,92 5,63 5,90 5,92 m 
13 198 José Luiz Costa Santos Uma 4,93 5,06 5,80 5,80 m 
14 070 Rumão Galdino Irecê 5,36 5,70 5,34 5,70 m 
15 101 Eric Renato Silva de Macedo Luis E. Magalhães 5,68 5,41 5,24 5,68 m 
16 022 Gidelson Santos da Conceição Canavieiras 5,02 5,31 5,50 5,50 m 
17 162 Marcos Vinicius  Santo Amaro 5,49 5,40 5,30 5,49 m 
18 109 Claudio Oliveira Araujo Paulo Afonso 4,42 4,56 5,22 5,22 m 
19 137 Melquesedeque Damasceno Santos Salvador 4,80 4,58 3,55 4,80 m 
20 200 Sismaque Paiva Santos Una 4,20 4,53 4,46 4,53 m 
21 136 Marcos Davi Cerqueira Santos Salvador X 3,67 4,30 4,30 m 
22 234 Joseildes Santos Dias Valente X 3,75 4,17 4,17 m 
23 171 Gerson Rodrigues Reis Santo Estevão X 3,70 3,34 3,70 m 
24 060 Gilberto C. Teles Irecê 3,11 3,22 3,31 3,31 m 

 

Salto em Distancia Masculino – Final – 08:00 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 189 Joel da Silva Aleixo São Fco. do Conde 4,51 2,20 4,03 4,51 m 
2 091 Willian Santos de Oliveira  Jequie 4,38 4,06 4,47 4,47 m 
3 115 Queverton Jesuino Barbosa Paulo Afonso  4,34 3,30 3,63 4,34 m 
4 041 Rodrigo Brandão dos Santos Feira de Santana 2,05 2,62 3,93 3,93 m 
5 220 Izaias Almeida Carvalho Vitoria da Conquista 3,82 3,20 3,38 3,82 m 
6 116 Raislan Natividade Silva Paulo Afonso  - - 3,77 3,77 m 
7 166 Thiago Assis dos Santos Santo Amaro 3,75 3,50 3,65 3,75 m 
8 095 Diogo Pereira Ribeiro Juazeiro 3,70 3,07 3,70 3,70 m 
9 221 Marcos Antonio Moreira Lima dos Santos Vitoria da Conquista 3,64 3,55 3,53 3,64 m 
10 030 Marcelo Pereira dos Santos Canavieiras 4,38 3,38 3,50 3,50 m 
11 101 Eryc Renato Silva de Macedo Luiz E. Magalhães 3,30 3,45 3,30 3,45 m 
12 088 Marcelo Pereira Santos Jequie 3,36 2,57 2,47 3,36 m 
13 213 Sidcley Oliveira de Souza Valente 3,30 3,07 3,05 3,30 m 
14 104 Moises da Silva Luiz E. Magalhães 2,95 2,73 3,24 3,24 m 
15 025 João Victor Conceição Santos Canavieiras - 3,15 3,22 3,22 m 
16 134 Ricardo Souza da Cruz Salvador 3,06 2,38 2,43 3,06 m 
17 139 Luciano dos Santos Silva Filho Salvador 2,22 228 2,24 2,28 m 
18 200 Sismaque Paiva Santos Una 2,25 1,24 X 2,25 m 
19 195 Fabiano Santos França Una 2,20 2,03 2,07 2,20 m 
20 145 Silvanilson de Lucena Fernandes S. Maria da Vitoria 1,85 1,66 1,84 1,85 m 
21 038 Júlio Vinicius de Souza Pereira  Feira de Santana 0,75 0,65 0,88 0,88 m 
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Lançamento do Dardo Feminino – Final – 08:00 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 151 Joelma Pereira dos Santos Santo Amaro  6,10 4,27 7,12 7,12 m  
2 015 Cassiane Santos de Souza Canavieiras 6,03 7,00 6,15 7,00 m 
3 202 Ana Lucia Purcina da Cunha Valente X X 4,12 4,12 m 
4 149 Ana Raquel de Araújo Santo Amaro  X X 3,95 3,95 m 

 

100 metros rasos Síndrome de Down Feminino- Final – 08:20 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 173 Iomar Santos Barbosa S. Francisco do Conde 1 24.6 
2 152 Janine Silva do Nascimento Santo Amaro 2 25.4 

 

100 metros rasos Síndrome de Down Masculino- Final – 08:35 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 218 Helder Silva Oliveira Vitória da Conquista 8 17.0 
2 018 Adriano Santos Pereira Canavieiras 1 17.1 
3 146 Thiago Silva Altino Santa Maria da Vitoria 6 17.1 
4 044 Cassio M S Dos Santos Ilheus 3 17.2 
5 142 Jose Santana Paula Santa Maria da Vitoria 5 17.8 
6 065 José Iago B. Pereira Irecê 4 18.1 
7 021 Flávio Silva Bezerra Canavieiras 2 18.3 
8 104 Daniel Conceição de Souza São Francisco do Conde 7 18.5 

 

100 metros rasos Feminino - Final – 08:55 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 036 Laiane de Jesus Pereira Feira de Santana 4 16.3 
2 131 Maria Clara Bispo Nascimento Salvador 5 17.4 
3 002 Fernanda Santos de Jesus Camaçari 1 17.8 
4 079 Daniela de Jesus Costa  Jequié 6 18.3 
5 015 Cassiane Santos de Souza Canavieiras 2 18.7 
6 032 Raimunda de Santana Eunápolis 3 19.0 
7 119 Karen Rios Riachão do Jacuipe 7 26.6 

 

100 metros rasos Feminino - Final – 08:55 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 174 Maristela Silva dos Santos São Francisco do Conde 3 16.2 
2 035 Adrielle Sena dos Santos Feira de Santana 2 16.6 
3 148 Fernanda Gomes de Lima Juazeiro 7 18.9 
4 201 Aline Dias dos Santos Valente 6 21.0 
5 214 Eliane de Jesus Guimaraes Vitoria da Conquista 4 22.1 
6 014 Camily Hermenegildo dos Santos Canavieiras 1 22.3 

 

100 metros rasos Feminino - Final – 08:55 horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 133 Raissa Couto Oliveira Salvador 4 16.6 
2 150 Cariline Bispo dos Santos Silva Santo Amaro 6 18.3 
3 175 Rita da França São Francisco do Conde 3 19.6 
4 081 Edjane Santos Silva Juazeiro 7 20.6 
5 169 Viviane Morais Silva Santo Estevão 5 21.4 
6 031 Francieli Oliveira de Jesus Eunápolis 1 21.7 
7 054 Acássia Ramos de Almeida Irecê 2 30.1 

 

100 metros rasos Feminino - Final – 08:55 horas 
 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 174 Maristela Silva dos Santos São Francisco do Conde 3 16.2 
2 036 Laiane de Jesus Pereira Feira de Santana 4 16.3 
3 035 Adrielle Sena dos Santos Feira de Santana 2 16.6 
4 133 Raissa Couto Oliveira Salvador 4 16.6 



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
5 131 Maria Clara Bispo Nascimento Salvador 5 17.4 
6 002 Fernanda Santos de Jesus Camaçari 1 17.8 
7 079 Daniela de Jesus Costa  Jequié 6 18.3 
8 150 Cariline Bispo dos Santos Silva Santo Amaro 6 18.3 
9 015 Cassiane Santos de Souza Canavieiras 2 18.7 
10 148 Fernanda Gomes de Lima Juazeiro 7 18.9 
11 032 Raimunda de Santana Eunápolis 3 19.0 
12 175 Rita da França São Francisco do Conde 3 19.6 
13 081 Edjane Santos Silva Juazeiro 7 20.6 
14 201 Aline Dias dos Santos Valente 6 21.0 
15 169 Viviane Morais Silva Santo Estevão 5 21.4 
16 031 Francieli Oliveira de Jesus Eunápolis 1 21.7 
17 214 Eliane de Jesus Guimaraes Vitoria da Conquista 4 22.1 
18 014 Camily Hermenegildo dos Santos Canavieiras 1 22.3 
19 119 Karen Rios Riachão do Jacuipe 7 26.6 
20 054 Acássia Ramos de Almeida Irecê 2 30.1 

 

Lançamento do Dardo Masculino – Final – 08:55 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 187 Elivelton Francisco da Silva São Fco. do Conde 24,92 25,94 X 25,94 m 
2 028 Lucas Souza Matos Canavieiras 19,62 30,84 25,00 25,00 m 
3 082 Antonio Carlos Silva Junior Jequié 23,90 24,21 23,04 24,21 m 
4 158 Edmilton Barreto Santos Santo Amaro 20,23 18,01 22,23 22,23 m 
5 188 João Batista dos Santos Filho São Fco. do Conde 19,22 20,85 20,18 20,85 m 
6 224 Thiago Dias Monteiro Vitoria da Conquista 18,43 18,18 18,60 18,60 m 
7 223 Michael Douglas Pereira Santos Vitoria da Conquista 14,28 13,96 11,49 14,28 m 
8 205 Breno Nascimento Santos Valente X X 11,15 11,15 m 
9 027 Walter Nunes Canavieiras X 10,82 X 10,82 m 
10 172 Jean Carlos Silva Santo Estevão X 9,89 9,25 9,89 m  
11 068 Matheus Pereira do Vale Irecê X X 8,73 8,73 m 
12 038 Adriano da Silva Santos Irecê 8,52 X X 8,52 m 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 011 Ronald de Oliveira Almeida Camaçari 1 13.5 
2 034 Rafael Barros Dos Santos Eunápolis 3 14.0 
3 037 Igor Gomes da Silva Feira de Santana 4 14.8 
4 053 Silvan Santos Menezes Ilhéus 5 15.2 
5 027 Walter Muniz Canavieiras  2 15.7 
6 059 Felipe Gomes Farias Irecê 6 20.3 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 043 Varley da Rosa Silva Feira de Santana 3 13.0 
2 003 Alexandro Pinheiro da Silva Camaçari 1 14.9 
3 046 Celeiton Almeida Souza Ilheus 6 15.2 
4 024 Ivo Oliveira de Jesus Canavieiras  5 15.5 
5 067 Maciel A. Souza Irecê 4 16.2 
6 033 Gilmárcio Honorato Silva Eunápolis 2 16.6 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 091 Willian Santos de Oliveira  Jequié 3 11.7 
2 094 Daniel Ramos da Silva Juazeiro 4 14.0 
3 100 Daniel de Jesus dos Santos Luiz Eduardo Magalhães 5 14.6 
4 076 Kauan Vitor Conceição  Jacobina 2 14.9 
5 073 Arthur Nascimento Santos Itapetinga 1 16.1 
6 124 Bruno Mota E. Silva Riachão do Jacuipe 6 22.1 
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100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
4ª Série 

 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 181 Antônio Carlos Pinto do Rosário São Francisco do Conde 4 13.0 
2 161 Luis Eduardo Santos de Jesus Santo Amaro 2 13.5 
3 090 Josielson Oliveira Souza Juazeiro 3 14.6 
4 170 Bruno de Jesus Conceição Santo Estevão 3 15.2 
5 006 Ismaele de Jesus Camaçari 5 15.6 
6 145 Silvanilson de Lucena Fernandes Santa Maria da Vitoria 5 16.2 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
5ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 185 Deilson Epifênia da Silva São Francisco do Conde 2 13.7 
2 217 David dos Santos Rodrigues Vitória da Conquista 1 14.0 
3 210 Jeferson Silva Almeida Valente 5 14.7 
4 098 Uillian Matos Correia Jequié  6 15.6 
5 136 Marcos Davi Cerqueira Santos Salvador 4 15.9 
6 144 Lucas Silva de Jesus Santa Maria da Vitoria 3 14.5 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
6ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 111 Raislan Natividade Paulo Afonso 5 13.3 
2 163 Rafael Santos de Santana Santo Amaro 2 13.5 
3 106 Alex Martins da Silva Paulo Afonso 6 15.8 
4 134 Luciano dos Santos Silva Filho Salvador 4 16.3 
5 219 Hércules Oliveira Sobrinho Vitória da Conquista 3 16.7 
6 199 Kauam Soares dos Santos Una 1 18.0 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 09:10 Horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE Raia Marca 

1 091 Willian Santos de Oliveira  Jequié 3 11.7 
2 043 Varley da Rosa Silva Feira de Santana 3 13.0 
3 181 Antônio Carlos Pinto do Rosário São Francisco do Conde 4 13.1 
4 111 Raislan Natividade Paulo Afonso 5 13.3 
5 163 Rafael Santos de Santana Santo Amaro 2 13.5 
6 011 Ronald de Oliveira Almeida Camaçari 1 13.5 
7 161 Luis Eduardo Santos de Jesus Santo Amaro 2 13.5 
8 185 Deilson Epifênia da Silva São Francisco do Conde 2 13.7 
9 034 Rafael Barros Dos Santos Eunápolis 3 14.0 

10 094 Daniel Ramos da Silva Juazeiro 4 14.0 
11 217 David dos Santos Rodrigues Vitória da Conquista 1 14.0 
12 144 Lucas Silva de Jesus Santa Maria da Vitoria 3 14.5 
13 100 Daniel de Jesus dos Santos Luiz Eduardo Magalhães 5 14.6 
14 090 Josielson Oliveira Souza Juazeiro 3 14.6 
15 210 Jeferson Silva Almeida Valente 5 14.7 
16 037 Igor Gomes da Silva Feira de Santana 4 14.8 
17 003 Alexandro Pinheiro da Silva Camaçari 1 14.9 
18 076 Kauan Vitor Conceição  Jacobina 2 14.9 
19 053 Silvan Santos Menezes Ilheus 5 15.2 
20 046 Celeiton Almeida Souza Ilheus 6 15.2 
21 170 Bruno de Jesus Conceição Santo Estevão 3 15.2 
22 024 Ivo Oliveira de Jesus Canavieiras  5 15.5 
23 006 Ismaele de Jesus Camaçari 5 15.6 
24 098 Uillian Matos Correia Jequié  6 15.6 
25 027 Walter Muniz Canavieiras  2 15.7 
26 106 Alex Martins da Silva Paulo Afonso 6 15.8 
27 136 Marcos Davi Cerqueira Santos Salvador 4 15.9 
28 073 Arthur Nascimento Santos Itapetinga 1 16.1 
29 067 Maciel A. Souza Irecê 4 16.2 
30 145 Silvanilson de Lucena Fernandes Santa Maria da Vitoria 5 16.2 



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
31 134 Luciano dos Santos Silva Filho Salvador 4 16.3 
32 033 Gilmárcio Honorato Silva Eunápolis 2 16.6 
33 219 Hércules Oliveira Sobrinho Vitória da Conquista 3 16.7 
34 199 Kauam Soares dos Santos Una 1 18.0 
35 059 Felipe Gomes Farias Irecê 6 20.3 
36 124 Bruno Mota E. Silva Riachão do Jacuipe 6 22.1 

 

800 metros rasos Masculino – Final – 09:25 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 216 Antonio Marcos Santos Cruz Vitoria da Conquista 7 2.36.1 
2 075 Alessandro de Jesus Silva Jacobina 3 3.05.3 
3 164 Renildo de Jesus Goncalves Santo Amaro 5 3.15.2 
4 047 Danilo Cerqueira dos Santos Ilheus 2 4.30.2 
5 191 Romário Braga dos Santos São Francisco do Conde 6 4.38.2 
6 028 Lucas Souza Matos Canavieiras 1 4.47.5 

 

800 metros rasos Masculino – Final – 09:25 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 029 Luciano Santos Peixoto Canavieiras 1 3.04.2 
2 085 Gilvanei Silva Sampaio Jequie 7 4.23.2 
3 221 Marcos Antonio Moreira Lima dos S.  Vitoria da Conquista 6 4.38.4 
4 162 Marcos Vinicius Santo Amaro 4 4.39.2 
5 087 Halisson Peixoto Santana Jequié 3 4.39.3 
6 049 Edson dos Santos Souza Ilhéus  2 4.55.0 
7 178 Adailton Bispo Santana S. Francisco do Conde 5 4.59.1 

 

800 metros rasos Masculino – Final – 09:25 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 216 Antonio Marcos Santos Cruz Vitoria da Conquista 7 2.36.1 
2 029 Luciano Santos Peixoto Canavieiras 1 3.04.2 
3 075 Alessandro de Jesus Silva Jacobina 3 3.05.3 
4 164 Renildo de Jesus Goncalves Santo Amaro 5 3.15.2 
5 085 Gilvanei Silva Sampaio Jequie 7 4.23.2 
6 047 Danilo Cerqueira dos Santos Ilheus 2 4.30.2 
7 191 Romário Braga dos Santos São Francisco do Conde 6 4.38.2 
8 221 Marcos Antonio Moreira Lima dos S.  Vitoria da Conquista 6 4.38.4 
9 162 Marcos Vinicius Santo Amaro 4 4.39.2 
10 087 Halisson Peixoto Santana Jequié 3 4.39.3 
11 028 Lucas Souza Matos Canavieiras 1 4.47.5 
12 049 Edson dos Santos Souza Ilhéus  2 4.55.0 
13 178 Adailton Bispo Santana S. Francisco do Conde 5 4.59.1 

 

Arremesso do Peso Feminino – Final – 09:25 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 228 Maria José Batista dos Santos Juazeiro 5,16 5,51 5,73 5,73 m 
2 015 Cassiane Santos de Souza Canavieiras 4,21 4,91 5,00 5,00 m 
3 078 Agda Pires Alves Jequie 4,56 4,58 4,34 4,58 m 
4 132 Pamalla Vasconcelos Rocha Salvador 4,01 4,20 4,34 4,34 m 
5 155 Monica Souza dos Santos Santo Amaro  X 3,81 2,81 3,81 m 
6 204 Sabrina Santana dos Santos Valente 3,18 2,62 3,58 3,58 m 
7 130 Letícia Braz Salvador 2,75 2,98 3,08 3,08 m 
8 150 Caririne Bispo dos Santos Silva Santo Amaro  2,19 2,19 2,37 2,37 m 
9 014 Camily Hermenegildo dos Santos Canavieiras X X 1,53 1,53 m 

 

Salto em Distancia Feminino – Final – 09:25 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 133 Raissa Couto Oliveira Salvador 2,80 2,60 2,00 2,80 m 
2 131 Maria Clara Bispo Nascimento Salvador 1,97 2,80 1,99 2,80 m  
3 202 Ana Lucia Purcina da Cunha Valente 1,50 1,30 0,90 1,50 m 
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400 metros rasos Feminino - Final – 09:40 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 017 Karolaine Gonçalves de Oliveira Canavieiras 4 1.20.6 
2 177 Vanda Alves da Silva S. Francisco do Conde 1 1.21.1 
3 176 Valdineia de Jesus Barbosa S. Francisco do Conde 2 1.26.9 
4 016 Jirlania dos Santos Balbino Canavieiras 5 1.38.3 

 

400 metros rasos Masculino – Final – 10:00 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 010 Moises de Oliveira Brandão Camaçari 1 56.5 
2 084 Gilvam Santana Santos  Jequié 4 1.01.1 
3 076 Kauan Vitor Conceição  Jacobina 3 1.01.5 
4 025 João Vitor Conceição Santos  Canavieiras 2 1.07.3 
5 123 Adnilson Santana de Jesus Riachão do Jacuipe 5 1.25.4 

 

400 metros rasos Masculino – Final – 10:00 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 083 Israel Barbosa da Silva Juazeiro  5 57.3 
2 216 Antonio Marcos Santos Cruz Vitoria da Conquista 4 57.9 
3 186 Douglas Teodoro Santos São Francisco do Conde 3 1.01.3 
4 029 Luciano Santos Peixoto Canavieiras 1 1.09.7 

 

400 metros rasos Masculino – Final – 10:00 horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 229 Cremilton Oliveira UNA 5 1.04.7 
2 179 Adelson de Jesus Santana São Francisco do Conde 3 1.11.7 
3 165 Robert Salles dos Santos Santo Amaro 6 1.14.0 
4 162 Marcos Vinicius  Santo Amaro 2 1.20.7 

 

400 metros rasos Masculino – Final – 10:00 horas 

1 010 Moises de Oliveira Brandão Camaçari 1 56.5 
2 083 Israel Barbosa da Silva Juazeiro  5 57.3 
3 216 Antonio Marcos Santos Cruz Vitoria da Conquista 4 57.9 
4 084 Gilvam Santana Santos  Jequié 4 1.01.1 
5 186 Douglas Teodoro Santos São Francisco do Conde 3 1.01.3 
6 076 Kauan Vitor Conceição  Jacobina 3 1.01.5 
7 229 Cremilton Oliveira UNA 5 1.04.7 
8 025 João Vitor Conceição Santos  Canavieiras 2 1.07.3 
9 029 Luciano Santos Peixoto Canavieiras 1 1.09.7 
10 179 Adelson de Jesus Santana São Francisco do Conde 3 1.11.7 
11 165 Robert Salles dos Santos Santo Amaro 6 1.14.0 
12 162 Marcos Vinicius  Santo Amaro 2 1.20.7 
13 123 Adnilson Santana de Jesus Riachão do Jacuipe 5 1.25.4 

 

Lançamento da Pelota Masculino – Final – 10:00 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

 019 Cassio Leal dos Santos Canavieiras     
 071 Welington Cardoso Irecê     
 193 Deiverson Mariano Lima Una     
 211 Jerdiao Lopes Cunha Valente     
 206 Carlos Cunha de Macedo Valente     

Obs.: Prova classificada como não elegível  
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Corrida Especial 50 metros Masculino – Final – 10:20 horas 
1ª Série 

 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 197 João Lucas Pereira da Silva Una 3 09.5 
2 019 Cássio Leal dos Santos Canavieiras 1 09.6 
3 040 Ozanrilson Oliveira Rios Feira de Santana 2 11.5 
4 140 Cleberson de Holanda Pinto Santa Maria da Vitoria 2 12.2 
5 071 Welington Cardoso Irecê 3 18.2 
6 074 Robson Marques Santos Itapetinga 1 41.1 

DQ 180 Adilton Soares Santos São Francisco do Conde 4 DQ 
 

50 metros rasos Síndrome de Down Feminino- Final – 10:35 horas 

Temperatura  Umidade  V. Vento SM 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 001 Ariane Santos Costa  Camaçari 1 10.9 
2 173 Iomar Santos Barbosa São Francisco do Conde 4 11.2 
3 036 Estefane Roque de Jesus Irecê 2 11.6 
4 132 Janine Silva do Nascimento Santo Amaro 5 12.0 
5 168 Eliene São Pedro Santo Estevão 3 13.6 

 

50 metros rasos Síndrome de Down Masculino- Final – 10:50 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 218 Helder Silva Oliveira Vitória da Conquista 2 08.3 
2 138 Nilck Fonseca Cunha Salvador 5 09.0 
3 184 Daniel Conceição de Souza São Francisco do Conde 1 10.2 
4 147 Uelton Perreira Arruda Santa Maria da Vitoria 4 10.4 
5 052 Rilvan Silva dos Santos  Ilhéus  3 10.7 

 

50 metros rasos Síndrome de Down Masculino- Final – 10:50 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 066 Leomarques L. Pereira Irecê 4 09.9 
2 026 Lázaro Santana dos Santos Canavieiras 2 10.4 
3 004 Andre dos Santos Alves Camaçari 1 10.7 
4 048 David Rocha Reis Ilhéus  5 10.9 

 

50 metros rasos Síndrome de Down Masculino- Final – 10:50 horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 142 Jose Santana Paula Santa Maria da Vitoria 5 08.4 
2 008 Leonardo Fernandez de Souza Camaçari 3 08.9 
3 065 José Iago B. Pereira Irecê 2 09.6 
4 211 Jeridiao Lopes Cunha Valente 5 12.1 
5 023 Ismael Andrade dos Santos Canavieiras 1 13.5 

 

50 metros rasos Síndrome de Down Masculino- Final – 10:50 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 218 Helder Silva Oliveira Vitória da Conquista 2 08.3 
2 142 Jose Santana Paula Santa Maria da Vitoria 5 08.4 
3 008 Leonardo Fernandez de Souza Camaçari 3 08.9 
4 138 Nilck Fonseca Cunha Salvador 5 09.0 
5 065 José Iago B. Pereira Irecê 2 09.6 
6 066 Leomarques L. Pereira Irecê 4 09.9 
7 184 Daniel Conceição de Souza São Francisco do Conde 1 10.2 
8 147 Uelton Perreira Arruda Santa Maria da Vitoria 4 10.4 
9 026 Lázaro Santana dos Santos Canavieiras 2 10.4 
10 052 Rilvan Silva dos Santos  Ilhéus  3 10.7 
11 004 Andre dos Santos Alves Camaçari 1 10.7 
12 048 David Rocha Reis Ilhéus  5 10.9 
13 211 Jerdiao Lopes Cunha Valente 5 12.1 



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
14 023 Ismael Andrade dos Santos Canavieiras 1 13.5 

 

2ª ETAPA - TARDE 
Caminhada 25 metros Feminino – Final – 14:30 horas 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 233 Cassiana Maria Valente 3 10.3 
2 133 Lucineide Pedreira Miranda Santo Amaro 2 13.3 
3 027 Leticia Maria S. Barreto Irecê 5 20.1 
4 215 Marina Santos de Oliveira  Vitoria da Conquista 4 22.2 

 

Arremesso do Peso Down Masculino – Final – 14:30 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 018 Adriano Santos Pereira Canavieiras 7,56 6,14 5,98 7,56 m 
2 102 Nathan Antônio Bortolozzo de Freitas Luis E. Magalhães 7,55 7,16 7,33 7,55 m 
3 021 Flávio Silva Bezerra Canavieiras 6,00 6,27 6,01 6,27 m 
4 052 Rilvan Silva dos Santos Ilhéus 4,80 5,41 3,95 5,91 m 
5 138 Nilck Fonseca Cunha Salvador 4,35 4,98 3,88 4,98 m 
6 184 Daniel Conceição de Souza São Fco do Conde 4,88 3,64 3,18 4,88 m 
7 066 Leomarques L. Pereira Irecê 3,43 3,68 3,88 3,88 m  

 

Arremesso do Peso Down Feminino – Final – 14:30 horas 
TOMADA DE ÍNDICE 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 173 Iomar Santos Barbosa São Fco do Conde 4,92 4,86 4,78 4,92 m 
 

Lançamento do Disco Feminino – Final – 15:15 horas 

Temperatura  Umidade  Implemento: 1 Kg 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 228 Maria Jose Batista dos Santos Juazeiro X 13,65 13,58 13,65 m 
2 192 Natiêi Oliveira da Silva Una 6,83 7,20 7,89 7,89 m 
3 150 Cariline Bispo dos Santos Silva Santo Amaro  6,12 5,25 5,14 6,12 m 
4 155 Monica Souza dos Santos Santo Amaro  5,52 5,83 2,04 5,83 m 
5 054 Acássia Ramos de Almeida Irecê 5,45 X X 5,45 m 
6 203 Paloma Lima de Aquina Valente 3,84 4,85 5,40 5,40 m 
7 055 Aline Araújo Irecê X 4,80 X 4,80 m 
8 069 Vitoria Emanuela Irecê 3,97 3,91 4,80 4,80 m 
9 016 Jirlania dos Santos Balbino Canavieiras 4,60 X 4,74 4,74 m 
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Caminhada 25 metros Masculino – Final – 14:45 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 110 Gleidso Alves Lima Paulo Afonso  4 12.1 
2 125 Edvan Bispo Riachão do Jacuipe 5 13.5 
3 167 Willliam Barros Neves Santo Amaro 3 13.9 
4 061 Igor Tenório Irecê 2 18.4 

 

Caminhada 25 metros Masculino – Final – 14:45 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 212 Lenivaldo Nascimento Silva Valente 2 11.2 
2 230 Israel Sampaio Vitoria da Conquista 5 13.5 
3 129 Walter Tarcísio Riachão do Jacuipe 4 15.0 

 

Caminhada 25 metros Masculino – Final – 14:45 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 212 Lenivaldo Nascimento Silva Valente 2 11.2 
2 110 Gleidso Alves Lima Paulo Afonso  4 12.1 
3 230 Israel Sampaio Vitoria da Conquista 5 13.5 
4 125 Edvan Bispo Riachão do Jacuipe 5 13.5 
5 167 Willliam Barros Neves Santo Amaro 3 13.9 
6 129 Walter Tarcísio Riachão do Jacuipe 4 15.0 
7 061 Igor Tenório Irecê 2 18.4 

 

200 metros rasos Feminino - Final – 15:00 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 174 Maristela Silva dos Santos São Francisco do Conde 5 35.8 
2 017 Karolaine Gonçalves de Oliveira Canavieiras 3 37.8 
3 079 Daniela de Jesus Costa  Jequie 1 40.0 
4 155 Monica Souza dos Santos Santo Amaro 4 1.11.6 

 

200 metros rasos Feminino - Final – 15:00 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 176 Valdineia de Jesus Barbosa São Francisco do Conde 2 38.2 
2 130 Letícia Braz Salvador 3 39.4 
3 016 Jirlania dos Santos Balbino Canavieiras 5 42.6 
4 214 Eliane de Jesus Guimaraes Vitoria da Conquista 4 49.4 

 

200 metros rasos Feminino - Final – 15:00 horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 226 Simone Santos Silva Juazeiro 2 39.2 
2 148 Fernanda Gomes de Lima Juazeiro 3 41.2 
3 120 Marta de Jesus Silva Riachão do Jacuípe 4 41.8 
4 136 Pamalla Vasconcelos Rocha Salvador 1 49.2 

 

200 metros rasos Feminino - Final – 15:00 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 174 Maristela Silva dos Santos São Francisco do Conde 5 35.8 
2 017 Karolaine Gonçalves de Oliveira Canavieiras 3 37.8 
3 176 Valdineia de Jesus Barbosa São Francisco do Conde 2 38.2 
4 226 Simone Santos Silva Juazeiro 2 39.2 
5 130 Letícia Braz Salvador 3 39.4 
6 079 Daniela de Jesus Costa  Jequié 1 40.0 
7 148 Fernanda Gomes de Lima Juazeiro 3 41.2 
8 120 Marta de Jesus Silva Riachão do Jacuípe 4 41.8 



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
9 016 Jirlania dos Santos Balbino Canavieiras 5 42.6 
10 136 Pamalla Vasconcelos Rocha Salvador 1 49.2 
11 214 Eliane de Jesus Guimaraes Vitoria da Conquista 4 49.4 
12 155 Monica Souza dos Santos Santo Amaro 4 1.11.6 
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200 metros rasos Masculino – Final – 15:15 horas 
1ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 067 Gustavo Santos da Conceição Jequie 6 26.4 
2 039 Mauricio Batista de Jesus Feira de Santana 3 27.5 
3 062 Jackson T Carvalho Irecê 5 33.8 
4 020 Efeson Silva dos Santos Canavieiras  2 34.8 
5 051 Marcos Guedes da Silva Ilheus 4 38.8 

 

200 metros rasos Masculino - Final – 15:15 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 042 Tayrony Passos Ribeiro Feira de Santana 1 28.6 
2 030 Marcelo Pereira dos Santos Canavieiras  3 30.9 
3 005 Elias Mario de Jesus Camaçari 2 33.5 
4 067 Maciel A. Souza Irecê 5 35.7 
5 045 Cesar Gustavo da Silva Ilheus 4 38.6 

 

200 metros rasos Masculino – Final  – 15:15 horas 
3ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 088 Marcelo Pereira Santos  Jequie 2 27.2 
2 220 Izaias Almeida Carvalho V. da Conquista 6 29.2 
3 096 Fabiano de Sousa Oliveira Juazeiro  3 31.1 
4 075 Alessandro de Jesus Silva Jacobina  1 32.4 
5 100 Daniel de Jesus dos Santos Luiz E. Magalães 4 32.8 
6 092 Bruno Conceição Santana Juazeiro  5 35.3 

 

200 metros rasos Masculino - Final – 15:15 horas 
4ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 189 Joel da Silva Aleixo S. Francisco do Conde 3 26.1 
2 161 Luís Eduardo Santos de Jesus Santo Amaro 2 29.1 
3 105 Wesley Pereira da Silva Luiz E. Magalhães 1 32.3 
4 145 Silvanilson de Lucena Fernandes S. Maria da Vitoria 4 34.7 
5 137 Melquesedeque Damasceno Campos Salvador 5 39.2 
6 196 Gabriel da Silva Machado Una 6 39.5 

 

200 metros rasos Masculino – Final – 15:15 horas 
 
 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 189 Joel da Silva Aleixo S. Francisco do Conde 3 26.1 
2 067 Gustavo Santos da Conceição Jequie 6 26.4 
3 088 Marcelo Pereira Santos  Jequie 2 27.2 
4 039 Mauricio Batista de Jesus Feira de Santana 3 27.5 
5 128 Rafael Jesus Oliveira Santos Riachão do Jacuipe 6 27.7 
6 183 Caio Eduardo dos Santos  S. Francisco do Conde 2 28.5 
7 042 Tayrony Passos Ribeiro Feira de Santana 1 28.6 
8 208 Ednilton Araújo Junior Valente  4 28.7 
9 161 Luís Eduardo Santos de Jesus Santo Amaro 2 29.1 
10 220 Izaias Almeida Carvalho V. da Conquista 6 29.2 
11 030 Marcelo Pereira dos Santos Canavieiras  3 30.9 
12 096 Fabiano de Sousa Oliveira Juazeiro  3 31.1 
13 156 Abrão dos Santos  Santo Amaro 1 31.9 
14 105 Wesley Pereira da Silva Luiz E. Magalhães 1 32.3 
15 075 Alessandro de Jesus Silva Jacobina  1 32.4 
16 100 Daniel de Jesus dos Santos Luiz E. Magalhães 4 32.8 
17 005 Elias Mario de Jesus Camaçari 2 33.5 



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
18 062 Jackson T Carvalho Irecê 5 33.8 
19 145 Silvanilson de Lucena Fernandes S. Maria da Vitoria 4 34.7 
20 020 Efeson Silva dos Santos Canavieiras  2 34.8 
21 092 Bruno Conceição Santana Juazeiro  5 35.3 
22 067 Maciel A. Souza Irecê 5 35.7 
23 045 Cesar Gustavo da Silva Ilhéus 4 38.6 
24 051 Marcos Guedes da Silva Ilheus 4 38.8 
25 137 Melquesedeque Damasceno Campos Salvador 5 39.2 
26 196 Gabriel da Silva Machado Una 6 39.5 
27 139 Ricardo Souza da Cruz Salvador 3 DQ 

 

Lançamento do Disco Masculino – Final – 15:15 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 188 João Batista dos Santos Filho São Fco. do Conde 18,90 16,62 16,51 18,90 m 
2 097 Israel da Silva Nascimento Juazeiro 17,73 16,33 14,01 17,73 m 
3 225 Vilmar Oliveira Santana Vitoria da Conquista 16,68 16,25 16,81 16,81 m 
4 089 Marcos dos Santos Ribeiro Jequie 16,00 16,49 16,39 16,49 m 
5 157 Claudio de Jesus Santo Amaro 16,20 15,43 15,51 16,20 m 
5 224 Thiago Dias Monteiro  Vitoria da Conquista 11,90 11,73 11,22 11,90 m 
6 182 Benjamim das Neves de Jesus São Fco. do Conde X 11,83 6,47 11,83 m 
7 028 Lucas Souza Matos Canavieiras 11,77 11,05 X 11,77 m 
8 172 Jean Carlos Silva Santo Estevão 10,93 11,49 9,32 11,49 m 
9 166 Thiago Assis dos Santos Santo Amaro 11,30 X 11,41 11,41 m 
10 209 Gabriel Sena da Silva Valente 7,53 11,00 6,23 11,00 m 
11 196 Gabriel da Silva Machado Una 6,25 9,65 6,42 9,65 m 
12 022 Gidelson Santos da Conceição Canavieiras 6,57 9,51 8,84 9,51 m 
13 194 Erinaldo Francisco dos Santos Una 7,88 7,56 7,61 7,88 m 
-- 063 João Bosco de Almeida Irecê X X X NM 

 

Salto em Distancia Síndrome de Down Masculino – Final – 15:15 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município 1 2 3 Marca 

1 146 Thiago Silva Altino Santa Maria da Vitoria 2,90 2,36 X 2,90 m 
2 138 Nilck Fonseca Cunha Salvador 2,33 0,84 1,26 2,33 m 
3 218 Helder Silva Oliveira Vitoria da Conquista 1,18 0,65 0,30 1,18 m 
4 021 Flávio Silva Bezerra Canavieiras 1,06 0,62 0,80 1,06 m 
5 026 Lázaro Santana dos Santos Canavieiras 0,66 0,37 0,47 0,66 m 

 

1.500 metros rasos Masculino – Final – 15:35 horas 

Temperatura  Umidade  V. Vento SM 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 080 Adriano Santos de Oliveira Jequié 2 6.30.6 
2 073 Alessandro de Jesus Silva Jacobina 1 6.47.7 
3 232 Lucas Barreto de Jesus Santo Amaro 5 7.30.7 
4 087 Halisson Peixoto Santana  Jequié 3 9.53.9 
-- 190 Paulo Rodrigues Conceição dos Santos São Francisco do Conde 4 DNF 

 

Revezamento 4x50 metros rasos Feminino – Final – 15:50 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 174 Maristela Silva dos Santos São Francisco do Conde 1 41.2 
 175 Rita da França    
 177 Vanda Alves da Silva    
 176 Valdineia de Jesus Barbosa    

2 081 Edjane Santos Silva Juazeiro 5 42.0 
 227 Cristiane da silva Conceição    
 148 Fernanda Gomes de Lima    
 226 Simone Santos Silva    

3 014 Camily Hermenegildo dos Santos Canavieiras 4 43.3 
 016 Jirlania dos Santos Balbino    
 015 Cassiane Santos de Souza    
 017 Karolaine Gonçalves de Oliveira    

4 203 Paloma Lima de Aquina Valente 6 44.2 
 201 Aline Dias dos Santos    
 204 Sabrina Santana dos Santos    
 202 Ana Lúcia Purcina da Cunha    

5 119 Karen Rios Riachão do Jacuipe 3 48.5 
 120 Marta de Jesus da Silva    
 117 Ana Carolina da Silva Mangueira     
 118 Araby de Souza    



 

 

 
 

BOLETIM DE RESULTADOS - ATLETISMO 
 

Revezamento 4x50 metros rasos Masculino – Final – 16:10 horas 
1ª Série 

 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 094 Daniel Ramos da Silva Juazeiro 1 31.6 
 083 Israel Barbosa da Silva    
 096 Fabiano de Sousa Oliveira    
 095 Diogo Pereira Ribeiro    

2 181 Antônio Carlos Pinto do Rosário São Francisco do Conde 2 32.7 
 285 Deilson Epifênia da Silva    
 181 Caio Eduardo dos Santos    
 179 Adilson J. Santana    

3 020 Efeson Silva dos Santos Canavieiras 4 34.8 
 025 João Vitor Conceição Santos    

 027 Walter Nunes    
 024 Ivo Oliveira de Jesus    

4 139 Ricardo Souza da Cruz Salvador 3 44.3 
 137 Melquesedeque Damasceno Campos    
 136 Marcos Davi Cerqueira Santos    
 134 Luciano dos Santos Silva Filho    

 

Revezamento 4x50 metros rasos Masculino – Final – 16:10 horas 
2ª Série 

 
 

Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 007 Leandro Hermenegildo da Conceição Camaçari 5 31.3 
 012 Ronivan da Silva    
 006 Ismaele de Jesus    
 011 Ronald de Oliveira Almeida    

2 163 Rafael Santos de Santana Santo Amaro 4 31.7 
 166 Thiago Assis    
 165 Robert Salles dos Santos     
 162 Marcos Vinicius    

3 127 Pedro Paulo Santos de Jesus  Riachão do Jacuipe 2 33.2 
 126 Roberto Rios    
 125 Rafael de Jesus Santos    
 121 Patrício da Silva    

4 114 Jeferson G. da Silva Paulo Afonso 1 34.5 
 112 Jeiel Souza Laurentino    
 109 Cleiton Douglas Bezerra dos Santos     
 108 Clebson Sabino Vieira Nascimento     

5 145 Silvanilson de Lucena Fernandes S Maria da Vitoria 3 35.0 
 143 Lindauro Carlos de Jesus    
 144 Lucas Silva de Jesus    
 141 Ivanilson Virginio da Silva    

 

Revezamento 4x50 metros rasos Masculino – Final – 16:10 horas 
Clas. N.º Nome do Atleta APAE/Município Raia Marca 

1 007 Leandro Hermenegildo da Conceição Camaçari 5 31.3 
 012 Ronivan da Silva    
 006 Ismaele de Jesus    
 011 Ronald de Oliveira Almeida    

2 094 Daniel Ramos da Silva Juazeiro 1 31.6 
 083 Israel Barbosa da Silva    
 096 Fabiano de Sousa Oliveira    
 095 Diogo Pereira Ribeiro    

3 163 Rafael Santos de Santana Santo Amaro 4 31.7 
 166 Thiago Assis    
 165 Robert Salles dos Santos     
 162 Marcos Vinicius    

4 181 Antônio Carlos Pinto do Rosário São Francisco do Conde 2 32.7 
 285 Deilson Epifênia da Silva    
 181 Caio Eduardo dos Santos    
 179 Adilson J. Santana    

5 127 Pedro Paulo Santos de Jesus  Riachão do Jacuipe 2 33.2 
 126 Roberto Rios    
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 125 Rafael de Jesus Santos    
 121 Patrício da Silva    

6 114 Jeferson G. da Silva Paulo Afonso 1 34.5 
 112 Jeiel Souza Laurentino    
 109 Cleiton Douglas Bezerra dos Santos     
 108 Clebson Sabino Vieira Nascimento     

7 020 Efeson Silva dos Santos Canavieiras 4 34.8 
 025 João Vitor Conceição Santos    

 027 Walter Nunes    
 024 Ivo Oliveira de Jesus    

8 145 Silvanilson de Lucena Fernandes S Maria da Vitoria 3 35.0 
 143 Lindauro Carlos de Jesus    
 144 Lucas Silva de Jesus    
 141 Ivanilson Virginio da Silva    

9 139 Ricardo Souza da Cruz Salvador 3 44.3 
 137 Melquesedeque Damasceno Campos    
 136 Marcos Davi Cerqueira Santos    
 134 Luciano dos Santos Silva Filho    

 

 


